
 

 

                                                       

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы  

Проект 

 

 
 

№  

 

Об определении максимального размера денежного вознаграждения участников 

территориального общественного самоуправления города Костромы по итогам 

проведения тематических конкурсов в области территориального общественного 

самоуправления из средств  

бюджета города Костромы на 2019 год 

 
 

В целях реализации прав жителей города Костромы на осуществление территориального 

общественного самоуправления, в соответствии с частью 3 статьи 3 Порядка поощрения 

участников территориального общественного самоуправления города Костромы, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 30 ноября 2017 года № 204, 

руководствуясь статьями 18, 29, и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

  

РЕШИЛА: 

 

1. Определить максимальный размер денежного вознаграждения участников 

территориального общественного самоуправления города Костромы по итогам проведения 

тематических конкурсов в области территориального общественного самоуправления из 

средств бюджета города Костромы на 2019 год в сумме 100 000 рублей.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

  

Глава города Костромы                                                                            Ю. В. Журин 


